
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
- LIKVIDACE ODPADŮ VN BRNO

I.
Smluvní strany

Vojenská nemocnice Brno
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: Zábrdovická 3, 636 00 Bmo
IČO:
DIČ:

66555530
CZ66555530

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: plk. MUDr. Martinem Stračárem, ředitelem
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

RONYTRANS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53276
se sídlem: Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 27703568
DIČ: CZ27703568
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Jiřím Bednářem, jednatelem
zastoupená na základě plné moci: Pavlem Škurkem, ředitelem
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“), uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“).

II.
Předmět smlouvy

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné 
zakázce s názvem „Likvidace odpadu VN Brno (2022-2026)“, zahájeného objednatelem jako 
veřejným zadavatelem, v souladu s ustanoveními § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). V případě, že je v této 
smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na myslí zadávací dokumentace vztahující 
se k uvedené veřejné zakázce. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy 



smluvních stran podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku. V případě 
rozporu mezi smlouvou a zadávací dokumentací mají přednost ustanovení smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy průběžně likvidovat objednatelem 
vyprodukovaný nebezpečný odpad specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy v souladu s příslušnou 
legislativou, zejména se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a v souladu s vyhláškou č. 8/2021 
Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů), vyhláškou č. 273/2021 
Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

III.
Místo a rozsah plnění

1. Místem plnění jsou:
a. lůžková oddělení, ambulance, laboratoře a ostatní provozy v areálu Vojenské 

nemocnice Brno na adresách Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno a Zábrdovická 174/18, 636 
00 Brno

2. Poskytovatel se zavazuje přebírat nebezpečný odpad na sběrných místech podle kategorie odpadu 
specifikovaného v příloze č. 1, obvykle dva pracovní dny v týdnu.

3. Objednatel předpokládá, že vyprodukuje odpady v množství a specifikaci uvedené v příloze č. 1.

4. Předpokládaný objem byl stanoven na základě produkce odpadů objednatele z předcházejících let. 
Skutečné vyprodukované množství odpadů se bude odvíjet od aktuální situace objednatele. 
V návaznosti na výše uvedené si objednatel v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu 
závazku v podobě práva čerpat v závislosti na počtu a skladbě pacientů nižší nebo naopak vyšší 
množství služeb oproti množství uvedenému v příloze č. 1 smlouvy, a to za dodržení všech 
podmínek (včetně cenových) sjednaných v této smlouvě. Výhradu změny rozsahu služeb pro případ 
vyššího čerpání objednatel limituje, a to tak, že takové čerpání je možné pouze do výše 30 % 
celkové ceny uvedené v cl. V odst. 1 smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje:

- akceptovat hmotnost odpadu naváženého v VNB (odpad se váží na certifikované váze)

- předávat pravidelné měsíční přehledy likvidovaných druhů odpadů dle katalogových čísel

- dodávat ohlašovací listy nebezpečného odpadu, popř. potvrzení o převzetí odpadu

- dodávat přepravní doklady

- elektronicky ohlašovat přepravy nebezpečných odpadů v systému ISPOP, včetně dohlášení 
přesných údajů v zákonem dané lhůtě (do 3 pracovních dnů)

- vést příslušnou evidenci a její aktualizaci v souladu se změnami právních předpisů o odpadech 
a obalech



- svou činností co nejméně narušovat provoz v místě plnění, zachovávat pořádek a čistotu a 
vyvarovat se jednání ohrožující zdraví lidí nebo životní prostředí

- nakládku provádět svépomocí

- zajistit, aby byl odpad přepravován oprávněnou osobou v uzavřeném vozidle (včetně označení 
dle ADR), v žádném případě se nesmí používat kontejnerová přeprava.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb dle této smlouvy, tedy disponuje 
příslušným živnostenským oprávněním, byl mu příslušným správním orgánem udělen souhlas s 
provozováním zařízení k využívání, sběru nebo výkupu nebezpečných odpadů ve smyslu zákona 
č. 185/2001 Sb. o odpadech, nebo dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, a to pro všechny druhy 
nebezpečných odpadů dle této smlouvy, který je stále platný a má platný a schválený provozní řád 
zařízení k využívání, úpravě, sběru, výkupu a skladování odpadů.

3. Pokud bude poskytovatel plnit své závazky ze smlouvy prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá 
vůči objednateli tak, jako by plnil sám. Dále odpovídá za to, že poddodavatelé budou disponovat 
oprávněním k poskytované činnosti v souladu s touto smlouvou.

4. V případě potřeby, např. v případě pozbytí souhlasu k provozování činnosti dle této smlouvy nebo 
vstupu poskytovatele do konkurzu či likvidace je poskytovatel povinen neprodleně informovat 
objednatele o této skutečnosti, a to telefonicky ihned po zjištění a do 2 pracovních dnů formou 
doporučeného dopisu. Poskytovatel je povinen zajistit náhradní plnění dle smlouvy jinou 
pověřenou osobou, a to tak, aby provoz objednatele nebyl omezen nebo ohrožen. Způsob zajištění 
náhradního plnění podléhá předchozímu schválení ze strany objednatele.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění jeho závazků dle 
této smlouvy, zejména:

- umožnit vstupu do areálu a objektů VNB určeným pracovníkům poskytovatele,

- zabezpečit součinnosti příslušných pracovníků objednatele,

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat činnost poskytovatele, zejména zdaje vykonávána v souladu s 
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat poskytovatele na 
zjištěné nedostatky.

7. Objednatel prohlašuje, že používá pro vážení odpadu certifíkované vážící zařízení a že bude 
udržovat certifikaci zařízení po celou dobu platnosti smlouvy. Na výzvu poskytovatele je 
objednatel povinen doložit platnou revizi vážícího zařízení.

8. Kontaktní osobou objednatele ve věci plnění dle této smlouvy je

9. Kontaktní osobou poskytovatele ve věci plnění této smlouvy je

10. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu s odbornou péčí, řádně a včas při maximálním 
prosazování práv a ochraně oprávněných zájmů objednatele, dodržovat obecně závazné právní 
předpisy, pokyny objednatele a podmínky smlouvy.

11. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech, které 
jsou významné pro plnění závazků smluvních stran a zejména o skutečnostech, které mohou být 
významné pro rozhodování v jednotlivých případech týkajících se plnění smlouvy.



12. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, která se v průběhu plnění závazků 
poskytovatele dle smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle smlouvy.

V.
Cena za služby

1. Celková cena za služby je 8 474 945,40 Kč bez DPH, tj. 10 254 683,93 Kč vč. 21 % DPH, která 
odpovídá nabídkové ceně poskytovatele (dále jen „celková cena služeb“).

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude poskytovateli platit za služby cenu dle rozsahu 
skutečně provedených služeb vypočtenou z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

3. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy a celková cena jsou cenami nejvýše přípustnými 
za poskytování služby, jsou neměnné po celou dobu účinnosti smlouvy (s výjimkami uvedenými 
níže) a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním služby 
včetně nákladů na dopravu a nákladů na odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při poskytování služeb.

4. V případě, že během trvání této smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím 
způsobem zvýšena či snížena DPH a cena včetně DPH uvedené v této smlouvě, přičemž taková 
změna nebude považována za změnu smlouvy a nevyžaduje uzavření písemného dodatku.

5. Celkovou cenu služeb (bez změny jednotkových cen) lze navýšit pouze za podmínek uvedených 
v čl. III odst. 4 smlouvy o 30 %, a to písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V souladu s § 100 odst. 1 7ZNL lze jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy navýšit pouze 
v souvislosti s legislativní změnou, kterou byl navýšen poplatek za likvidaci/ukládání 
nebezpečného odpadu, a to nejvýše o částku, o kterou legislativní změnou došlo k jejich navýšení, 
a to písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. Tímto postupem může zároveň 
dojít k navýšení celkové ceny za služby, avšak pouze z důvodu navýšení jednotkových cen.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel má povinnost vystavit a doručit objednateli daňový doklad - fakturu nejpozději do 10 
dnů po uskutečněni měsíčního odvozu odpadu, a to na základě denních reportů odvozu, které budou 
přílohou faktury, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

2. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani 
z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH).

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené 
faktury kupujícímu.

4. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy 
obsahovat:

a) systémové ě. NEN uvedené v Čl. II odst. 1 smlouvy,

b) důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

c) kopie oběma stranami potvrzeného reportu odvozů za fakturované období,



d) ve faktuře či příloze bude uvedeno katalogové číslo a název odpadu, jeho skutečné množství 
v kalendářním měsíci.

5. V případě, že faktura poskytovatele nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli s uvedením důvodujejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
poskytovatelem.

6. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu za a řádně provedené služby v dohodnuté lhůtě 
splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

7. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

8. Poskytovatel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního
účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Objednatel 
provede kontrolu, zda poskytovatel je Či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém 
dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

9. Objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši fakturované ceny bez DPH a 
částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH 
v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně poskytovatel 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem 
daně jako povinně registrovaný údaj.

10. Poskytovatel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a 
úhradu závazku objednatelem jen ve výši fakturované ceny bez DPH, nastane-li některá z 
uvedených skutečností a dále je povinen nahradit objednateli případnou škodu, která by mu 
v důsledku takové skutečnosti vznikla.

11. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

VIL
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

i. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb dle této smlouvy dodržovat veškeré předpisy v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), jakož i předpisy hygienické a požární, a to 
rovněž ve vztahu ke svým zaměstnancům při plnění této smlouvy. Za dodržování těchto předpisů 
v místě plnění nese odpovědnost poskytovatel. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby výše uvedené 
předpisy dodržovali při plnění dle této smlouvy rovněž jeho poddodavatelé vůči svým 
zaměstnancům.

2. Poskytovatel je odpovědný za to, že osoby vykonávající činnosti související s touto smlouvou 
(včetně zaměstnanců poddodavatelů), jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky 
(OOPP) podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím spojených a jsou řádně vyškoleny a poučeny 
ve smyslu příslušných právních předpisů.



3. Poskytovatel se zavazuje k dodržováni platných pracovněprávních předpisů a předpisů 
o zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců 
v České republice, předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, 
hygienických předpisů a minimální mzdy.

4. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu dodržování výše uvedených požadavků.

VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě, že poskytovatel přeruší poskytování služeb nebo jeho rozsah omezí, je objednatel 
oprávněn po poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den, kdy přerušení nebo omezení trvá.

2. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností stanovených v čl. VII smlouvy, je 
objednatel oprávněn po něm požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
případ porušení povinnosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn po objednateli 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich
uplatnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo 
na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající ze smlouvy.

IX.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na určitou do 31, 12. 2026 nebo do dosažení celkové ceny služeb uvedené 
dle čl. V odst. 1 smlouvy (popř. navýšené dle čl. V smlouvy), podle toho, která skutečnost nastane 
dříve.

2. Smlouva může být dále ukončena

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

3. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujicím po kal. měsíci, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů a dále 
v případě, že druhá smluvní strana porušuje své povinnosti z této smlouvy a nezjednala nápravu ani 
po písemném upozornění odstupující smluvní strany ve lhůtě, kterou jí za tím účelem odstupující 
smluvní strana poskytla a která nebyla kratší než 15 dnů.

5. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby pokud:



a) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
poskytovatele,

b) poskytovatel vstoupil do likvidace,

c) je poskytovatel v prodlení se zahájením poskytování služeb delším než 15 dnů.

X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní objednatel, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout 
objednateli za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

2, Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím 
(např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), 
případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, 
která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Objednatel však není 
povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve 
veřejných rejstřících apod.

3. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu 
ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou 
část smlouvy nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i 
k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle 
zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou poskytovatelem třetí osobě, a nejméně do výše 10.000.000,- Kč za jednu pojistnou 
událost. Poskytovatel dále prohlašuje, že uvedená pojistná smlouva se vztahuje na případnou škodu 
způsobenou poskytovatelem objednateli nebo třetí osobě v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy. V případě, že smlouvu na straně poskytovatele uzavře více osob, musí pojistná smlouva 
pokrývat případnou škodu způsobenou kteroukoliv z těchto osob. Pojistná smlouva nebo pojistný 
certifikát je přílohou č. 3 této smlouvy.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu této 



smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení 
s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměrů povinné strany.

3. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných a účinných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá 
obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

4. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, 
ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit 
neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým 
obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v 
důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním 
řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, 
jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit 
obecně závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem 
podle věty druhé.

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
Toto ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní strany podepíší smlouvu elektronicky. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepíší smlouvu elektronickými podpisy.

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

lO.Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Technická specifikace a tabulka k nacenění

V přílohách se zadavatelem rozumí objednatel a dodavatelem/účastníkem se rozumí poskytovatel.

V Brně dne......................................

Za objednatele Za poskytovatele:

Plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
Vojenské nemocnice Brno

Pavel Škurek, ředitel 

RONYTRANS, s.r.o.


